
 
 У К Р А Ї Н А                                                      КОПІЯ 

ВЕЛИКОДОЛИНСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ОДЕСЬКОГО  РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

26.09.2022 року                  № 148 

 
Про впорядкування адреси земельної ділянки  

 

З метою впорядкування адреси по вул. Огородня, с. Молодіжне, Одеського району 

Одеської області, розглянувши заяву гр. Бризгалова Сергія Олександровича, керуючись                 

ст. 37 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 12, Земельного кодексу 

України, виконавчий комітет Великодолинської селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Змінити адресу земельної ділянки, що належить гр. Бризгалову Сергію 

Олександровичу на підставі Витягу з державного реєстру речових прав на нерухоме майно 

про реєстрацію права власності від 15.12.2017 року № 1439042751237, кадастровий номер: 

5123782000:02:001:0207 з адреси: Одеська область, Одеський район, с. Молодіжне, вул. 

Огородня, № __ (_______) на адресу: Одеська область, Одеський район, с. Молодіжне, 

вул. Огородня, № __ (________). 

 

2. Рекомендувати Бризгалову С.О. внести відповідну інформацію, згідно з пунктом 1 

цього рішення, до Державного земельного кадастру та Державного реєстру речових прав на 

нерухоме майно про реєстрацію права власності. 

 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника селищного голови з питань 

діяльності виконавчих органів Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської 

області Ольгу ОРЛОВСЬКУ. 

 

 

Селищний голова        Микола ЛУК’ЯНЧУК 
 


